ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:   208  /QĐ-UBND
             Thừa Thiên Huế, ngày   27   tháng 01 năm 2014
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu dự án xây dựng công trình

Xử lý khẩn cấp khắc phục xói lở bờ biển khu vực Hải Dương, thị xã Hương Trà.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Uỷ ban Nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009, Nghị định số 83/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định 112/2009/NĐ-CP ngày 14/12/2009 của Chính phủ về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 30/2010/QĐ-UBND ngày 23/8/2010 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định phân công, phân cấp và ủy quyền giải quyết một số vấn đề trong công tác quy hoạch và đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2249/QĐ-UBND ngày 31/10/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng Xử lý khẩn cấp khắc phục xói lở bờ biển khu vực Hải Dương, thị xã Hương Trà;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 142/TTr-SKHĐT ngày 25 tháng 01 năm 2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu dự án xây dựng công trình Xử lý khẩn cấp khắc phục xói lở bờ biển khu vực Hải Dương, thị xã Hương Trà với những nội dung sau:

1. Phân chia gói thầu:

a) Phần công việc đã thực hiện:
- Gói thầu số 01: Tư vấn khảo sát địa hình, địa chất, lập dự án đầu tư

- Gói thầu số 02: Chi phí thẩm tra dự án đầu tư.

b) Phần công việc không áp dụng được một trong các hình thức lựa chọn nhà thầu: Quản lý dự án, tư vấn đầu tư xây dựng khác, chi phí đền bù, giải phóng mặt bằng, chi phí khác còn lại và dự phòng phí.

c) Phần công việc thuộc kế hoạch đấu thầu:

- Gói thầu số 3: Tư vấn quản lý dự án

- Gói thầu số 4: Tư vấn khảo sát địa hình, địa chất, lập thiết kế bản vẽ thi công và dự toán công trình.

- Gói thầu số 5: Tư vấn thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự toán công trình.

- Gói thầu số 6: Toàn bộ phần xây lắp tuyến kè.

- Gói thầu số 7: Tư vấn giám sát thi công xây dựng.

- Gói thầu số 8: Bảo hiểm toàn bộ phần xây lắp tuyến kè.

- Gói thầu số 9: Tư vấn đo đạc lập bản đồ địa chính và cắm mốc phục vụ công tác giải phóng mặt bằng.

- Gói thầu số 10: Dò tìm và xử lý bom mìn vật nổ khu vực xây dựng công trình.

- Gói thầu số 11: Tư vấn lập cam kết bảo vệ môi trường.

- Gói thầu số 12: Tư vấn chứng nhận chất lượng phù hợp công trình xây dựng.

- Gói thầu số 13: Chi phí lập hồ sơ mời thầu.

- Gói thầu số 14: Chi phí kiểm toán

2. Giá gói thầu, hình thức lựa chọn nhà thầu, phương thức lựa chọn nhà thầu, thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu, hình thức hợp đồng, thời gian thực hiện hợp đồng: Có biểu chi tiết kèm theo.

3. Nguồn tài chính: Ngân sách Nhà nước.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Thừa Thiên Huế; Chủ tịch UBND: thị xã Hương Trà, xã Hải Dương; Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi và Phòng chống lụt bão tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

 KT.CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: LĐ và CV: XDKH;

- Lưu: VT, XDGT.
Đã ký-PCT Lê Trường Lưu

PAGE